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ACUERDO No. CSJBTA22-6
28 de enero de 2022

“Por el cual se adicionan y modifican los Acuerdos Nos. CSJBTA21-95 del 23 de
diciembre de 2021 y CSJBTA21-97 del 31 de diciembre de 2021”

EL CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE BOGOTA

En ejercicio de sus facultades legales y reglamentarias, en especial de las conferidas
mediante Acuerdo 433 de febrero 3 de 1999 emanado de la Sala Administrativa del

Consejo Superior de la Judicatura, y,

CONSIDERANDO:

Que, mediante Acuerdo CSJBTA21-95 del pasado 23 de diciembre, esta Corporación
formulo listas de elegibles entre otros para el cargo de Oficial Mayor o Sustanciador de
Juzgado de Circuito - Grado Nominado y Asistente Jurídico de Juzgado de Ejecución de
Penas y Medidas de Seguridad y Juzgado Penal del Circuito con función de Ejecución de
Sentencias para las Salas de Justicia y Paz - Grado 19.

En dicho Acto Administrativo, no fue incluido el elegible señor JULIAN GUILLERMO
CAMARGO AMORTEGUI, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1.001.294.754,
para la provision de las vacantes existentes del cargo de Oficial Mayor o sustanciador
de Juzgado de Circuito - Grado Nominado, para los Juzgado 49 y 50 Civiles del
Circuito, por lo que resulta necesario modificar relacionando al concursante que opto por
el citado cargo en el mes de diciembre de 2021, dentro del termino de publicacion.

De igual manera, no fue incluida a la elegible señora DIANA CAROLINA TEJEDOR
CORREALES, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1.055.312.292, para la
provision de las vacantes del cargo de Asistente Jurídico de Juzgado de Ejecución de
Penas y Medidas de Seguridad y Juzgado Penal del Circuito con función de
Ejecución de Sentencias para las Salas de Justicia y Paz - Grado 19, para los
juzgados 1° y 16 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE BOGOTÁ
por lo que resulta necesario modificar relacionando a la concursante que opto por el
citado cargo en el mes de diciembre de 2021, dentro del termino de publicacion.

Que, con ocasión de la reclamacion presentada por el señor JAVIER HERNANDO
SALGAR MENESES, identificado con la cédula de ciudadanía No. 91.519.826 integrante
del registro de elegibles para el cargo de Oficial Mayor o sustanciador de Juzgado de
Circuito - Grado Nominado, para el Juzgado Juzgado 12 Penal del Circuito
Especializado de Bogotá, respecto de su posicion en la lista conforme al
puntajeobtenido, debe ocupar el tercer (3) lugar y no el cuarto (4).

Oficial Mayor o sustanciador de Juzgado de Circuito - Grado Nominado

JUZGADO 12 PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL

1 1.075.227.673 EDINSON RAUL MARTINEZ ARIAS 710,07

2 1.010.201.255 ANA MARÍA LÓPEZ BOCANEGRA 617,58

3 1.032.458.506 CAMILO ALBERTO ORGULLOSO DIAZ 575,51
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En merito de lo expuesto, esta Corporación

ACUERDA:

ARTÍCULO 1°. Modificar el Acuerdo No. CSJBTA21-95 del 23 de diciembre de 2021,
en el sentido de incluir a los siguientes elegibles así:

Asistente Jurídico de Juzgado de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad y
Juzgado Penal del Circuito con función de Ejecución de Sentencias para las Salas

de Justicia y Paz - Grado 19

4 91.519.826 JAVIER HERNANDO SALGAR MENESES 575,73

5 1.125.081.264 CRISTIAN EDUARDO DAVILA MORENO 543,53

Oficial Mayor o sustanciador de Juzgado de Circuito - Grado Nominado

JUZGADO 12 PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL

1 1.075.227.673 EDINSON RAUL MARTINEZ ARIAS 710,07

2 1.010.201.255 ANA MARÍA LÓPEZ BOCANEGRA 617,58

3 91.519.826 JAVIER HERNANDO SALGAR MENESES 575,73

4 1.032.458.506 CAMILO ALBERTO ORGULLOSO DIAZ 575,51

5 1.125.081.264 CRISTIAN EDUARDO DAVILA MORENO 543,53

Oficial Mayor o sustanciador de Juzgado de Circuito - Grado Nominado

JUZGADO 50 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL

1 1.010.186.883 MANUEL ALEJANDRO TROYA ESPAÑA 748,92

2 1.026.255.049 MARCELA GOMEZ JIMENEZ 729,17

3 52.264.211 DIANA MABEL FLOREZ GONZALEZ 581,03

4 79.830.636 JUAN CARLOS DUARTE GUEVARA 560,03

5 1.073.241.501 EDGAR JAIR FUERTES RODRIGUEZ 559,69

6 1.001.294.754 JULIAN GUILLERMO CAMARGO AMORTEGUI 539,99

7 1.016.029.046 LEIDY VIVIANA VALLES COJO 535,94

JUZGADO 49 CIVIL CIRCUITO

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS PUNTAJE TOTAL

1 11.259.583 FABIAN FERNANDO MICAN NARANJO 804,94

2 52.712.163 GABRIELA MORA CONTRERAS 638,17

3 1.013.600.687 JENNIFER VIVIANA ROMERO GONZALEZ 592,28

4 1.026.271.631 LAURA CAMILA HERRERA RUIZ 540,18

5 1.001.294.754 JULIAN GUILLERMO CAMARGO AMORTEGUI 539,99

7 1.022.381.103 ANGELICA MARIA RONCANCIO RONCANCIO 531,72

7 1.013.641.095 JUAN CAMILO MORENO TORRES 422,19

JUZGADO 16 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE
TOTAL

1 80.826.150 MAURICIO ALEJANDRO PARGA POVEDA 882,02

2 80.757.252 MIGUEL SAUL HERNANDEZ PATIÑO 821,57

3 51.863.912 HERMENCIA SABOGAL SUAREZ 766,42

4 52.819.528 DIANNY ANDREA OROZCO RUIZ 752,47
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5 52.969.160 MONICA MILENA PULIDO GARZON 748,42

6 1.032.360.624 MARIA MARYORI DURAN LIEVANO 738,47

7 7.723.877 CARLOS HERNAN SUAREZ SILVA 736,53

8 53.075.753 AURA MARGARITA BAEZ BAEZ 714,2

9 13.748.586 JULIAN QUIJANO MARTINEZ 691,86

10 1.013.583.131 MAYRA ALEJANDRA MORA LOPEZ 675,08

11 28.561.832 SANDRA LILIANA HEREDIA ARANDA 658,08

12 52.184.870 ROSARIO QUEVEDO AMÉZQUITA 653,13

13 80.122.644 MANUEL FERNANDO BARRERA BERNAL 644,25

14 1.022.362.770 ANDRES ENRQUE RAMREZ DIAZ 641,71

15 53.092.402 ANGELA VIVIANA LAMPREA CAMARGO 640,68

16 8.565.528 FEDERICO DAVID MATURANA CORDOBA 639,23

17 52.054.194 YINA MAYORGA ZULETA 637,73

18 1.024.509.778 CESAR EDUARDO SANABRIA BARRETO 637,76

19 7.162.316 EFRAIN OSWALDO PACHECO 634,12

20 1.032.410.437 PAULA FERNANDA PARDO TORRES 633,20

21 84.091.640 CRISTOBAL ARMANDO MAYA QUINTERO 627,29

22 1.055.312.292 DIANA CAROLINA TEJEDOR CORREALES 619,83

23 36.281.556 LAURA NATALIA RIVERA RUIZ 619,28

24 1.067.911.959 PAULA ALEJANDRA DIAZ SALGADO 618,97

25 52.265.836 INES TORRES REYES 610,42

26 1.101.754.289 LAURA XIMENA GONZALEZ OLAVE 600,29

27 1.057.892.858 MAYRA LORENA MURCIA PINILLA 599,36

28 53.012.446 DEYI PAULINE ALBA NARANJO 596,18

29 52.348.954 MARYTZA PINEDA JIMENEZ 573,88

30 80.282.785 EMERSON ALEJANDRO ESPITIA CASTILLO 573,33

31 1.032.407.722 DALMA CAROLINA GARCIA MAPPE 569,72

32 11.235.443 RUBEN DARIO CHAVEZ GIRAL 569,03

33 80.879.637 WILLIAM ANDRES SUAREZ DIAZ 549,84

34 93.449.265 WILSON CUENCA JIMÉNEZ 540,63

35 1.023.916.422 CESAR AUGUSTO ROJAS GUTIERREZ 529,34

36 1.010.183.217 REYNALDO NICOLAS FRANCO CORTES 520,68

37 79.764.840 GELBER ALBERTO RODRIGUEZ CHAPARRO 510,88

38 1.098.663.018 SHAIR IVETTE REYES VILLALBA 509,94

39 79.653.375 NEMECIO ORLANDO LOPEZ ECHEVERRY 470,94

JUZGADO 1 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD

No. CEDULA NOMBRES APELLIDOS
PUNTAJE
TOTAL

1 80.757.252 MIGUEL SAUL HERNANDEZ PATIÑO 821,57

2 51.863.912 HERMENCIA SABOGAL SUAREZ 766,42

3 52.819.528 DIANNY ANDREA OROZCO RUIZ 752,47

4 52.969.160 MONICA MILENA PULIDO GARZON 748,42

5 7.723.877 CARLOS HERNAN SUAREZ SILVA 736,53

6 53.075.753 AURA MARGARITA BAEZ BAEZ 714,20

7 13.748.586 JULIAN QUIJANO MARTINEZ 691,86

8 1.013.583.131 MAYRA ALEJANDRA MORA LOPEZ 675,08

9 28.561.832 SANDRA LILIANA HEREDIA ARANDA 658,08

10 52.184.870 ROSARIO QUEVEDO AMÉZQUITA 653,13

11 80.122.644 MANUEL FERNANDO BARRERA BERNAL 644,25

12 1.022.362.770 ANDRES ENRQUE RAMREZ DIAZ 641,71

13 53.092.402 ANGELA VIVIANA LAMPREA CAMARGO 640,68

14 8.565.528 FEDERICO DAVID MATURANA CORDOBA 639,23

15 52.054.194 YINA MAYORGA ZULETA 637,73

16 7.162.316 EFRAIN OSWALDO PACHECO 634,12

17 1.032.410.437 PAULA FERNANDA PARDO TORRES 633,20

18 84.091.640 CRISTOBAL ARMANDO MAYA QUINTERO 627,29

19 1.055.312.292 DIANA CAROLINA TEJEDOR CORREALES 619,83

20 36.281.556 LAURA NATALIA RIVERA RUIZ 619,28

21 1.067.911.959 PAULA ALEJANDRA DIAZ SALGADO 618,97



Hoja No. 4 Acuerdo No. CSJBTA22-6 del 28 de enero de 2022. Por el cual se adiciona y modifica el
Acuerdo No. CSJBTA21-95 del 23 de diciembre de 2021

Calle 85 No. 11 – 96 Piso 3º Teléfono 6 214067 Fax 6 214126

csjsabta@cendoj.ramajudicial.gov.co

ARTICULO 3°. El Presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su expedición.

CUMPLASE

Dado en Bogotá, D.C. a los veintiocho (28) días del mes de enero de 2022

EMILIA MONTAÑEZ DE TORRES
Presidenta

EMT/ Poc

22 52.265.836 INES TORRES REYES 610,42

23 1.101.754.289 LAURA XIMENA GONZALEZ OLAVE 600,29

24 53.012.446 DEYI PAULINE ALBA NARANJO 596,18

25 52.348.954 MARYTZA PINEDA JIMENEZ 573,88

26 80.282.785 EMERSON ALEJANDRO ESPITIA CASTILLO 573,33

27 1.032.407.722 DALMA CAROLINA GARCIA MAPPE 569,72

28 11.235.443 RUBEN DARIO CHAVEZ GIRAL 569,03

29 80.879.637 WILLIAM ANDRES SUAREZ DIAZ 549,84

30 93.449.265 WILSON CUENCA JIMÉNEZ 540,63

31 1.023.916.422 CESAR AUGUSTO ROJAS GUTIERREZ 529,34

32 1.010.183.217 REYNALDO NICOLAS FRANCO CORTES 520,68

33 79.764.840 GELBER ALBERTO RODRIGUEZ CHAPARRO 510,88

34 1.098.663.018 SHAIR IVETTE REYES VILLALBA 509,94

35 79.653.375 NEMECIO ORLANDO LOPEZ ECHEVERRY 470,94


